
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                    

           
ГОДИНА XIX 
ПЕТАК  19.11.2010. 

БРОЈ 
9 

Web adresa 
www.opstinaprijedor.org 

121 
На основу члана 5. Закона о буџетском систему Републике Српске (Пречишћени текст), 
(„Службени гласник републике Српске“, бр. 54/08, 126/08 и 92/09), члана 12. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“,бр. 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 18. 
Статута општине Приједор („Службени гласник општине Приједор“,бр.5/05 и 9/07), Скупштина 
општине Приједор на XXI сједници одржаној дана 18.11.2010.године, донијела је 
 

О Д Л У К У 
о измјени Одлуке о усвајању буџета општине Приједор  

за 2010.годину 
 

I 
 У Одлуци о усвајању буџета општине Приједор за 2010.годину („Службени гласник 
општине Приједор“,бр. 13/09), члан 1. мијења се и гласи: 
 Усваја се Oдлука о ребалансу буџета општине Приједор за 2010.годину са: 
 

- Укупно утврђеним приходима и приливима....................   34.360.486 КМ 
- Расходима за утврђене намјене........................................... 33.760.486 КМ 
- Текућом буџетском резервом (распоређени приходи)....        151.365 КМ 
- Текућом буџетском резервом (нераспоређени приходи)..      448.635 КМ 

 
II 

 Саставни дио ове Одлуке је Ребаланс буџета Општине Приједор за 2010.годину. 
 

III 
 Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном гласнику општине 
Приједор“. 
 
Број: 01-022-112/10           ПРЕДСЈЕДНИЦА 
      Приједор                                                                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Датум: 18.11.2010.године                                            Прим. др. Азра Пашалић,с.р. 

  



   Страна 141                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

  

 DOMAĆI PRIHODI, POMOĆI I FINANSIRANJE PO REBALANSU  
 BUDŽETA   ZA 2010.GODINU 

 (PREGLED PO EKONOMSKOM KODU) 

 KONTO VRSTA PRIHODA PLAN PO  
 REBALANSU ZA  
 2010.GOD. 

 1 2 3 
 1 NERASPOREĐENI VIŠAK PRIHODA 1.845.667 
 39 VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE GODINE 1.845.667 
 391 Višak prihoda iz prethodne godine 1.845.667 

 3910 Višak prihoda iz prethodne godine 1.845.667 

 2 PRIHODI I DOBICI BEZ GRANTOVA 25.457.491 
 71 PORESKI PRIHODI 19.056.658 
 711 Prihodi od poreza na dohodak 0 

 7111 Porez na dohodak od poljoprivrede i šumarstva 0 

 713 Porezi na lična primanja i prihode od samostalnih  1.800.000 
 djelatnosti i plate 

 7131 Porez na lična primanja i prihode od samostalne djelatnosti 1.800.000 

 714 Porez na imovinu 1.040.000 

 7141 Porez na imovinu 330.000 

 7142 Porez na naslijeđa i poklone 110.000 

 7143 Porez na prenos nepokretnosti i prava 600.000 

 715 Prihodi od indirektnih poreza i prolongiranog  P/P 16.196.658 

 7150 Prihodi od indirektnih poreza 15.996.658 

 7151 Porez na promet proizvoda 140.000 



   Страна 142                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO VRSTA PRIHODA PLAN PO  
 REBALANSU ZA  
 2010.GOD. 

 1 2 3 
 7152 Porez na promet usluga 60.000 

 719 Ostali porezi 20.000 

 7191 Ostali porezi-porez na dobitke od igara na sreću 20.000 

 72 NEPORESKI PRIHODI 5.763.833 
 721 Prihodi od preduzetničkih aktivnosti i imovine 177.500 

 7212 Ostali prihodi od imovine 177.500 

 722 Naknade i takse i prihodi od pružanja javnih usluga 5.378.733 

 7221 Administrativne takse 350.000 

 7223 Komunalne takse 1.030.000 

 7224 Naknada po raznim osnovama 3.020.800 

 7225 Prihodi od pružanja javnih usluga (prihodi od vlastite djelatnosti) 977.933 

 723 Novčane kazne 23.000 

 7231 Novčane kazne 23.000 

 729 Ostali neporeski prihodi 184.600 

 7291 Ostali neporeski prihodi 184.600 

 81 DOBICI 637.000 
 811 Kapitalni dobici 637.000 

 8111 Prilivi od prodaje stalnih sredstava 437.000 

 8119 Ostali kapitalni dobici 200.000 



   Страна 143                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO VRSTA PRIHODA PLAN PO  
 REBALANSU ZA  
 2010.GOD. 

 1 2 3 
 3 TEKUĆE POMOĆI I KAPITALNE POMOĆI 1.057.328 
 73 TEKUĆE POMOĆI 412.703 
 731 Tekuće pomoći 412.703 

 7311 Tekuće pomoći iz inostranstva 96.863 

 7312 Tekuće pomoći od drugih nivoa vlasti 315.840 

 81 DOBICI 644.625 
 812 Kapitalne pomoći 644.625 

 8122 Kapitalne pomoći od ostalih nivoa vlasti 644.625 

 4 FINANSIRANJE BUDŽETA 6.000.000 
 81 DOBICI 6.000.000 
 814 Dugoročni krediti i zajmovi 6.000.000 

 8143 Prilivi od domaćeg zaduživanja-Dugoročni kredit-Projekat  4.000.000 
 vodosnadbjevanja 

 8143 Prilivi od domaćeg zaduživanja-Dugoročni kredit-Projekat u  2.000.000 
 oblasti komunalne infrastrukture 

 UKUPNO  34.360.486 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Страна 144                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

  BILANS BUDŽETSKE POTROŠNJE ZA 2010. GODINU 
 KONTO OPIS  REBALANS ZA  
 2010.GODINU 

 1 2 3 

 61 Tekući troškovi 25.110.353 
 611 Plate i naknade troškova zaposlenih 7.953.911 
 6111 Bruto plate i naknade 6.046.291 

 6112 Naknade troškova zaposlenih 1.907.620 

 612 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 926.872 
 6121 Porezi na ostala lična primanja 926.872 

 613 Troškovi materijala i usluga 9.158.796 
 6131 Putni troškovi 164.120 

 6132 Troškovi energije 849.252 

 6133 Troškovi komunalnih i komunikacionih usluga 328.431 

 6134 Nabavka materijala 430.354 

 6135 Troškovi usluga prevoza i goriva 94.601 

 6136 Zakup imovine i opreme 61.279 

 6137 Troškovi tekućeg održavanja 2.084.387 

 6138 Troškovi osiguranja bank. usluga i usluga 81.416 

 6139 Ugovorene usluge 5.064.956 

 614 Tekući grantovi 5.855.227 
 6141 Grantovi drugim nivoima vlade 581.635 

 6142 Grantovi pojedincima 2.662.130 

 6143 Grantovi neprofitnim organizacijama 2.211.462 

 6144 Subvencije javnim preduzećima 400.000 

 615 Kapitalni grantovi 381.195 
 6151 Kapitalni grantovi drugim nivoima vlade 2.000 

  



   Страна 145                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS  REBALANS ZA  
 2010.GODINU 

 1 2 3 
 6152 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim organizacijama 379.195 

 616 Izdaci za kamate i ostale naknade 834.352 
 6163 Kamate na domaće kredite 834.352 

 82 Troškovi 9.250.133 
 821 Troškovi za nabavku stalnih sredstava 8.123.833 
 8211 Nabavka zemljišta, šuma i višegodišnjeg zasada 233.000 

 8212 Nabavka građevinskih objekata 6.806.715 

 8213 Nabavka opreme 229.538 

 8214 Nabavka ostalih stalnih sredstava 3.800 

 8215 Studije izvodljivosti, projektne pripreme i projektovanje 353.000 

 8216 Rekonstrukcija i investiciono održavanje 495.780 

 8217 Nematerijalna ulaganja 2.000 

 823 Otplata dugova 1.126.300 
 8233 Otplata unutrašnjeg duga 1.126.300 
 UKUPNO (Rashodi, kapit.izdaci i budžetska rezerva) 34.360.486 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



   Страна 146                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

  REBALANS BUDŽETSKE POTROŠNJE ZA 2010.  
 GODINU PO KORISNICIMA I BLIŽIM NAMJENAMA 

 OPŠTINSKA ADMINISTRATIVNA SLUŽBA - operativna jedinica 1 
 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

 ODJELJENJE ZA OPŠTU UPRAVU  ( 01 ) 340.350 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA OPŠTU UPRAVU  ( 01 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi odjeljenja za opštu upravu 10100 

Sifra trezorskog sistema: 00740130 
613100 Putni troškovi 1.000 

613300 Troškovi komunalnih usluga 56.000 

613400 Nabavka materijala iz tekuće rezerve 0 

613400 Nabavka materijala 16.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 950 

613700 Ostali troškovi tekućeg održavanja 2.000 

613700 Troškovi održ.prog.za matičnu službu 11.500 

613900 Ugovorene usluge odjeljenja 6.000 

821300 Nabavka opreme 1.500 

UKUPNO   Troškovi odjeljenja za opštu upravu 10100 94.950 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA OPŠTU UPRAVU  ( 01 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi civilne zaštite 10101 

Sifra trezorskog sistema: 00740131 
613700 Pomoć Vlade RS za sanaciju šteta od poplava 158.000 

613900 Troškovi civilne zaštite 15.000 

6142001 Pomoć Vlade RS za sanaciju šteta od poplava 30.000 

6142002 Pomoć Vlade RS za sanaciju šteta od poplava 12.000  



   Страна 147                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

821300 Nabavka opreme 0 

UKUPNO   Troškovi civilne zaštite 10101 215.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA OPŠTU UPRAVU  ( 01 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi vjenčanja 10102 

Sifra trezorskog sistema: 00740130 
611200 Naknade troškova za vjenčanje 20.000 

612100 Porezi i doprinosi na naknade za vjenčanje 10.400 

UKUPNO   Troškovi vjenčanja 10102 30.400 

 ODJELJENJE ZA FINANSIJE ( 02 ) 80.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA FINANSIJE ( 02 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi odjeljenja za finansije 10200 

Sifra trezorskog sistema: 00740140 
613100 Putni troškovi 9.000 

613300 Troškovi komunalnih usluga 4.000 

613400 Nabavka materijala 15.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 1.000 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 3.000 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 13.000 

613900 Ugovorene usluge odjeljenja 28.000 

821300 Nabavka opreme 5.000 

821700 Nabavka programa za računare 2.000 

UKUPNO   Troškovi odjeljenja za finansije 10200 80.000 

 ODJELJENJE ZA PRIVREDU I POLJOPRIVREDU  ( 03 ) 1.460.500 



   Страна 148                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA PRIVREDU I POLJOPRIVREDU  ( 03 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi odjeljenja za privredu 10300 

Sifra trezorskog sistema: 00740150 
613100 Putni troškovi 4.000 

613300 Troškovi komunalnih usluga 6.000 

613400 Nabavka materijala 5.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 2.500 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 1.000 

613900 Ugovorene usluge odjeljenja 6.500 

821300 Nabavka opreme 5.770 

UKUPNO   Troškovi odjeljenja za privredu 10300 30.770 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA PRIVREDU I POLJOPRIVREDU  ( 03 ) 

Naziv i broj budžetske  Sredstva za razvojne projekte i podsticaj zaposljavanja 10301 

Sifra trezorskog sistema: 00740204 
6139001 Učešće u projektima iz Srategije 300.000 

6139002 Promocija teritorije po Strategiji 50.000 

6139003 Projekat: "Analiza ljudskih resursa i potreba" (Strategija) 10.000 

6142001 Obuka iz projektnog menadžmenta (Strategija) 12.000 

6142002 Projekat: "Podsticaj zapošljavanja mladih visokoobrazovanih  50.000 
 kadrova" 
6142003 Projekat: "Preduzetnička obuka za mlade" (Strategija) 5.730 

6142004 Projekat promocije preduzetništva mladih (Strategija) 10.000 

6142005 Subvencija kamata na kredite po osnovu garancije Fondacije za  50.000 
 razvoj "Prijedor" 
6142006 Projekat: "Organizacija programa obuke za nezaposlena lica"  25.000 
 (Strategija) 
6142007 Sredstva za podsticaj zapošljavanja poslodavcima 65.000 



   Страна 149                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

6142008 Podrška za povezivanje i preduzetničke inicijative za žene (Strategija 30.000 

6142009 Projekat: "Podsticaj samozapošljavanju" (Strategija) 100.000 

614300 Garantni depozit za fondaciju za razvoj 0 

6143001 Projekat: "Organizacija privrede za lokalni ekonomski razvoj -  10.000 
 osnivanje  
6143002 Promocija zajedničkih projekata i saradnje-osnivanje klastera  15.000 
 (Strategija) 
6143003 Projekat: "Podrška uvođenju standarda kvaliteta (sertifikacija)" 30.000 

6143004 Projekat: "Nagrađivanje privrednih subjekata" 15.000 

6143005 Osnivanje poslovnih,industrijskih i slobodnih zona u Prijedoru  120.000 
 (Strategija) 
821100 Učešće u projektima iz Strategije-Nabavka zemljišta Celpak 0 

821500 Projekat: "Izrada dok. za izgradnju prerađinačkih kapaciteta  30.000 
 (Strategija) 
UKUPNO   Sredstva za razvojne projekte i podsticaj zaposljavanja 10301 927.730 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA PRIVREDU I POLJOPRIVREDU  ( 03 ) 

Naziv i broj budžetske  Sredstva za unapređenje poljoprivrede 10302 

Sifra trezorskog sistema: 00740151 
6142001 Projekat: "Nagrađivanje najboljih poljoprivrednih proizvođača" 10.000 

6142002 Subvencije kamata na kredite 50.000 

6142003 Proizvodnja industrijskog bilja i stočne hrane (Stategija) 0 

6142004 Podsticaj i razvoj u poljoprivrednoj proizvodnji 145.000 

6142005 Projekat: "Unapređenje voćarske proizvodnje" 30.000 

6142006 Projekat: "Proizvodnja povrća i cvijeća u zatvorenom prostoru"  20.000 
 (Strategija) 
6142007 Uvođenje vodnog režima poljop.zemlj. na području opštine  0 
 Prijedor (Strategija ) 
6142008 Unapređenje stočarske proizvodnje (Strategija) 20.000 

6142009 Troškovi protivgradne zaštite 30.000 

61420091 Regres za obnovu poljoprivredne mehanizacije 25.000 



   Страна 150                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

614300 Učešće u finansiranju kreditno garantnog fonda u poljoprivredi 0 

614300 Projekat: "Osnivanje centra za edukaciju poljoprivrednih  25.000 
 proizvođača" 
UKUPNO   Sredstva za unapređenje poljoprivrede 10302 355.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA PRIVREDU I POLJOPRIVREDU  ( 03 ) 

Naziv i broj budžetske  Program pretvaranja polj. zemljišta u nepolj. svrhe 10303 

Sifra trezorskog sistema: 00740151 
613900 Ug. usluge po Programu i Odluci o izvršenju budžeta Opštine  15.000 
 Prijedor za tekuću godinu 
614200 Nabavka sjemena krmnih kultura 0 

UKUPNO   Program pretvaranja polj. zemljišta u nepolj. svrhe 10303 15.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA PRIVREDU I POLJOPRIVREDU  ( 03 ) 

Naziv i broj budžetske  Program upotrebe nadoknada po Zakonu o šumama 10304 

Sifra trezorskog sistema: 00740154 
613700 Održ. puteva po Odluci o utvrđivanju nerazvijenim dijelovima  80.000 
 Opštine 
6139001 Zaštita izvorišta pitke vode 25.000 

6139002 Sprečavanje erozija od bujica i odrona zemljišta 20.000 

821100 Pošumljavanje erozivnih zemljišta 5.000 

UKUPNO   Program upotrebe nadoknada po Zakonu o šumama 10304 130.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA PRIVREDU I POLJOPRIVREDU  ( 03 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi komisija za određivanje uslova za izdavanje odobrenja 
za  

Sifra trezorskog sistema: 00740159 
611200 Neto isplata  Komisije za određivanje uslova za izdavanje  1.000 
 odobrenja za rad 
612100 Porezi i doprinosi Komisije za određivanje uslova za izdavanje  1.000 
 odobrenja za rad 
UKUPNO   Troškovi komisija za određivanje uslova za izdavanje odobrenja  2.000 
 za  rad 10313 
 ODJELJENJE ZA PROSTORNO UREĐENJE  ( 04 ) 1.019.900 



   Страна 151                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA PROSTORNO UREĐENJE  ( 04 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi odjeljenja za prostorno uređenje 10400 

Sifra trezorskog sistema: 00740160 
613100 Putni troškovi 2.000 

613300 Troškovi komunalnih usluga 3.300 

613400 Nabavka materijala 8.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 700 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 1.000 

6139001 Ugovorene usluge odjeljenja 3.500 

6139002 Troškovi rušenja objekata po nalogu Odjeljenja 0 

821300 Nabavka opreme 4.500 

UKUPNO   Troškovi odjeljenja za prostorno uređenje 10400 23.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA PROSTORNO UREĐENJE  ( 04 ) 

Naziv i broj budžetske  Program uređenja građevinskog zemljišta 10401 

Sifra trezorskog sistema: 00740161 
611200 Naknada troškova zaposlenih 34.400 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 17.900 

613900 Troškovi koordinacije po programu gradskog uređenja 294.500 

821100 Nabavka zemljišta 228.000 

821200 Izgradnja puteva po programu za 2010. godinu 0 

821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava - troškovi projektovanja 323.000 

821600 Rekonstrukcija gradskih ulica po Programu za 2010. godinu 0 

UKUPNO   Program uređenja građevinskog zemljišta 10401 897.800 



   Страна 152                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA PROSTORNO UREĐENJE  ( 04 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi komisija za pregled projektne  dokumentacije i tehničkog  

Sifra trezorskog sistema: 00740162 
611200 Neto isplata naknada  stručnih komisija na teret uplatilaca 62.491 

612100 Porezi i doprinosi  naknada stručnih komisija na teret uplatilaca 32.509 

UKUPNO   Troškovi komisija za pregled projektne  dokumentacije i  95.000 
 tehničkog prijema objekata 10402 
NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA PROSTORNO UREĐENJE  ( 04 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi izrade lokacijskih uslova 

Sifra trezorskog sistema: 00740160 
613400 Nabavka materijala 1.000 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 100 

821300 Nabavka opreme 3.000 

UKUPNO   Troškovi izrade lokacijskih uslova 4.100 

 ODJELJENJE ZA STAMBENO KOMUNALNE POSLOVE  ( 05 ) 5.023.515 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA STAMBENO KOMUNALNE POSLOVE  ( 05 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi odjeljenja za stambeno komunalne djelatnosti 10500 

Sifra trezorskog sistema: 00740170 
613100 Putni troškovi 1.800 

613300 Troškovi komunalnih usluga 10.000 

613400 Nabavka materijala 15.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 3.000 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 5.000 

6139001 Ugovorene usluge odjeljenja 6.000 

6139002 Troškovi izdavanja građevinskih dozvola i prometa za  opštinske  6.000 
 objekte 



   Страна 153                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

821300 Nabavka opreme 1.500 

UKUPNO   Troškovi odjeljenja za stambeno komunalne djelatnosti 10500 48.300 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA STAMBENO KOMUNALNE POSLOVE  ( 05 ) 

Naziv i broj budžetske  Program komunalne potrošnje i infrastrukture 10501 

Sifra trezorskog sistema: 00740171 
611200 Naknada komisiji za izdavanja ekoloških dozvola 10.000 

612100 Porezi i doprinosi za naknade komisije za izdavanja ekoloških  5.000 
 dozvola 
6137001 Održavanje svjetlosno saobraćajne signalizacije 30.000 

6137002 Održavanje vertikalne i horizontalne signalizacije 50.000 

6137003 Održavanje ulične rasvjete 80.000 

6139001 Opšta komunalna potrošnja 900.000 

6139002 Program sanitarne zaštite izvorišta 30.000 

6139003 Javna rasvjeta redovna potrošnja 750.000 

6139004 Sredstva za zaštitu čovjekove okoline 20.000 

614200 Sufinansiranje prevoza  učenika na opštinskim linijama 17.500 

615200 Učešće opštine u sanaciji vodovoda 30.000 

821200 Investicije  ulične rasvjete 40.000 

821200 Kanalizacija Topolik,Vrbice 396.715 

821300 Izgradnja i uvođenje parking servisa 20.000 

821600 Rekonstrukcija nisko naponske elektro mreže u povratničkim  135.000 
 naseljima 
UKUPNO   Program komunalne potrošnje i infrastrukture 10501 2.514.215 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA STAMBENO KOMUNALNE POSLOVE  ( 05 ) 

Naziv i broj budžetske  Prog. upotr. sred. za opštinske objekte 10502 

Sifra trezorskog sistema: 00740171 



   Страна 154                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

613700 Održavanje domova i ostalih objekata MZ 30.000 

613700 Održavanje fontana i ostalih opštinskih objekata 50.000 

613700 Održavanje parking servisa 5.000 

613900 Ugovorene usluge 1.000 

8212001 Izgr. objekata i infrastr. u povrat. i izbjegličkim naseljima 50.000 

8212002 Sufinan.  izgradnje objekata u Mjesnim zajed.sa  ministarstvima i  60.000 
 donatorima 
8212003 Izgradnja objekata u Mjesnoj zajednici 150.000 

821300 Nabavka opreme-mjesne zajednice 20.000 

821600 Rekonstrukcija domova i ostalih objekata u vlasništvu Opštine 75.000 

UKUPNO   Prog. upotr. sred. za opštinske objekte 10502 441.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA STAMBENO KOMUNALNE POSLOVE  ( 05 ) 

Naziv i broj budžetske  Program korištenja vodnih naknada 10503 

Sifra trezorskog sistema: 00740171 
613700 Održavanje nasipa na rijekama Sani, Gomjenici i Miloševici 100.000 

UKUPNO   Program korištenja vodnih naknada 10503 100.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA STAMBENO KOMUNALNE POSLOVE  ( 05 ) 

Naziv i broj budžetske  Program održ. rekonstr. i izgradnje puteva 10504 

Sifra trezorskog sistema: 00740172 
613600 Zakup imovine za parkirališta 20.000 

613700 Program održavanja ulica i puteva 1.300.000 

613900 Ugovorene usluge(zimska služba i dr.usluge) 300.000 

821200 Izgradnja puteva 100.000 

821600 Rekonstrukcija puteva 200.000 

UKUPNO   Program održ. rekonstr. i izgradnje puteva 10504 1.920.000 



   Страна 155                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

 ODJELJENJE ZA BORAČKO INVALIDSKU ZAŠTITU  ( 06 ) 388.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA BORAČKO INVALIDSKU ZAŠTITU  ( 06 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi odjeljenja za boračko invalidsku zaštitu 10600 

Sifra trezorskog sistema: 00740180 
613100 Putni troškovi 1.000 

613200 Troškovi energije 0 

613300 Troškovi komunalnih usluga 6.000 

613400 Nabavka materijala 5.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 1.500 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 2.500 

613900 Ugovorene usluge odjeljenja 2.000 

821300 Nabavka opreme 1.000 

UKUPNO   Troškovi odjeljenja za boračko invalidsku zaštitu 10600 19.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA BORAČKO INVALIDSKU ZAŠTITU  ( 06 ) 

Naziv i broj budžetske  Ostali rashodi iz nadležnosti Odjeljenja za boračko invalidsku  

Sifra trezorskog sistema: 00740181 
6142001 Finan. po Odluci o dopunskim pravima boraca, porodica poginulih 70.000 
  boraca  i RVI 
6143002 Finansiranje organizacije porodica poginulih boraca 70.000 

6143003 Obilježavanje istoriskih datuma 15.000 

6143004 Finansiranje Opštinskog odbora SUBNOR-a 20.000 

6143005 Finansiranje Boračke organizacije 80.000 

6143006 Finansiranje Udruženja Rezervnih vojnih starješina 12.000 

615100 Kapitalni grantovi mjesnim zajednicama 2.000 

615200 Izgradnja kuca RVI - sredstva budžeta Opštine 100.000 



   Страна 156                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

UKUPNO   Ostali rashodi iz nadležnosti Odjeljenja za boračko invalidsku  369.000 
 zaštitu 10601 
STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE OPŠTINE I NAČELNIKA OPŠTINE  1.167.800 
  ( 07 ) 
NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE OPŠTINE I NAČELNIKA  
 OPŠTINE  ( 07 ) 

Naziv i broj budžetske  Stručna služba skupštine opštine i načelnika opštine 10700 

Sifra trezorskog sistema: 00740125 
613100 Putni troškovi 10.000 

6132001 Troškovi energije 230.000 

6132002 Troškovi energije-Reprogram za MZ mjesnih zajednica 92.160 

613300 Troškovi komunalnih usluga 78.000 

613400 Nabavka materijala 30.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 5.000 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 45.000 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 20.000 

613900 Ugovorene usluge  40.000 

821300 Nabavka opreme 5.000 

UKUPNO   Stručna služba skupštine opštine i načelnika opštine 10700 555.160 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE OPŠTINE I NAČELNIKA  
 OPŠTINE  ( 07 ) 

Naziv i broj budžetske  Ostale posebne namjene iz nadležnosti organa Opštine 10702 

Sifra trezorskog sistema: 00740111 
611200 Naknade odbornicima i funkcionerima 249.240 

612100 Porezi i doprinosi na naknade odbornika i funkcionera 142.000 

614100 Učešće u finansiranju  političkih partija 100.000 

614200 Grant za predstavnike mjesnih zajednica ( materijalni troškovi) 20.000 

UKUPNO   Ostale posebne namjene iz nadležnosti organa Opštine 10702 511.240 



   Страна 157                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE OPŠTINE I NAČELNIKA  
 OPŠTINE  ( 07 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi izbora 10703 

Sifra trezorskog sistema: 00740111 
611200 Naknade troškova članovima izborne komisiji 37.800 

612100 Porezi i doprinosi na naknade članovima izborne komisije 22.000 

613300 Troškovi komunalnih usluga-izborne komisije 1.000 

613900 Ugovorene usluge -izborna komisija 39.280 

821300 Nabavka opreme Izborna 1.320 

UKUPNO   Troškovi izbora 10703 101.400 

 SLUŽBA ZA INSPEKCIJSKI NADZOR  ( 08 ) 28.500 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: SLUŽBA ZA INSPEKCIJSKI NADZOR  ( 08 ) 

Naziv i broj budžetske  Služba za inspekcijski nadzor 10800 

Sifra trezorskog sistema: 00740127 
613100 Putni troškovi 1.000 

613300 Troškovi komunalnih usluga 6.000 

613400 Nabavka materijala 8.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 3.000 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 2.000 

613900 Ugovorene usluge  1.000 

613900 Ug. usluge - Troškovi prinudnog izvršenja inspekcijskih riješenja 4.000 

8213002 Nabavka opreme 3.500 

UKUPNO   Služba za inspekcijski nadzor 10800 28.500 

 SLUŽBA KOMUNALNE POLICIJE  ( 09 ) 24.850 



   Страна 158                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: SLUŽBA KOMUNALNE POLICIJE  ( 09 ) 

Naziv i broj budžetske  Služba komunalne policije 10900 

Sifra trezorskog sistema: 00740128 
613100 Putni troškovi 500 

613300 Troškovi komunalnih usluga 4.350 

613400 Nabavka materijala 8.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 3.000 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 2.000 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 1.000 

613900 Ugovorene usluge službe 1.000 

6139001 Troškovi prinudnog izvršenja  rješenja 2.000 

821300 Nabavka opreme 3.000 

UKUPNO   Služba komunalne policije 10900 24.850 

 NAČELNIK OPŠTINE  ( 10 ) 1.008.860 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: NAČELNIK OPŠTINE  ( 10 ) 

Naziv i broj budžetske  Načelnik opštine 11000 

Sifra trezorskog sistema: 00740124 
613100 Putni troškovi 25.000 

613300 Troškovi komunalnih usluga 8.000 

613400 Nabavka materijala 19.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 16.000 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 2.000 

613900 Ugovorene usluge  170.000 

6139001 Ugovorene usluge- Troškovi proslava 200.000 



   Страна 159                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

821300 Nabavka opreme 5.000 

UKUPNO   Načelnik opštine 11000 445.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: NAČELNIK OPŠTINE  ( 10 ) 

Naziv i broj budžetske  Sredstva za posebne namjene 11001 

Sifra trezorskog sistema: 00740123 
6139001 Sredstva za alternativni smještaj i raseljena lica 91.000 

6139002 Sredstva za podršku povratka 91.000 

614100 Pomoć drugim opštinama 30.000 

6152001 Renoviranje MUP-a 30.495 

6152002 Renoviranje Kina 100.000 

6152003 Renoviranje ljetne bašte 70.000 

UKUPNO   Sredstva za posebne namjene 11001 412.495 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: NAČELNIK OPŠTINE  ( 10 ) 

Naziv i broj budžetske  Raspoređena tekuća rezerva 11002 

Sifra trezorskog sistema: 00740124 
613400 Nabavka materijala-tekuća budžetska rezerva 15.255 

613900 Ugovorene usluge-tekuća budžetska rezerva 9.960 

614100 Pomoć drugom nivou vlasti-tekuća rezerva 3.000 

614200 Pomoć pojedincima-tekuća budžetska rezerva 9.388 

614300 Pomoć neprofitnim organizacijama-tekuća budžetska rezerva 0 

614300 Pomoć neprofitnim organizacijama 0 

614300 Učešće u finansiranju Kozarskog Vjesnika 65.062 

615200 Kapitalne pomoći pojedincima i neprofitnim organizacijama- 48.700 
 tekuća rezerva 
821200 Nabavka građevinskih objekata-tekuća budžetska rezerva 0 



   Страна 160                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

821300 Nabavka opreme-softvera-tekuća budžetska rezerva 0 

UKUPNO   Raspoređena tekuća rezerva 11002 151.365 

 PLATE I NAKNADE FUNKCIONERA I ZAPOSLENIH U  4.937.920 
 OPŠTINSKOJ ADMINISTRATIVNOJ SLUŽBI  ( 11 ) 
NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: PLATE I NAKNADE FUNKCIONERA I ZAPOSLENIH U  
 OPŠTINSKOJ ADMINISTRATIVNOJ SLUŽBI  ( 11 ) 

Naziv i broj budžetske  Plate i naknade funkcionera i zaposlenih u administrativnoj službi  

Sifra trezorskog sistema: 00740126 
611100 Bruto plate i naknade 3.709.560 

611200 Naknade troškova zaposlenih 811.360 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 407.000 

614200 Doprinos za profesionalnu rehabilitaciju invalida 10.000 

UKUPNO   Plate i naknade funkcionera i zaposlenih u administrativnoj  4.937.920 
 službi 11100 
 ODJELJENJE ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI  ( 12 ) 3.069.933 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI  ( 12 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi odjeljenja za društvene djelatnosti 11200 

Sifra trezorskog sistema: 00740210 
613100 Putni troškovi 4.000 

613300 Troškovi komunalnih usluga 1.500 

613400 Nabavka materijala 5.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 2.000 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 1.100 

613900 Ugovorene usluge odjeljenja 2.000 

821300 Nabavka opreme 5.600 

UKUPNO   Troškovi odjeljenja za društvene djelatnosti 11200 21.200 



   Страна 161                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI  ( 12 ) 

Naziv i broj budžetske  Grantovi za obrazovanje i vaspitanje 11201 

Sifra trezorskog sistema: 00740158 
6142001 Jednokratne pomoći studentima 37.000 

6142002 Izbor najboljeg prosvjetnog radnika 15.530 

6142003 Sredstva za takmičenje učenika 14.000 

6142004 Studentske stipendije 210.000 

6142005 Učešće u finansiranju naučno istraživačkog rada 2.470 

6143001 Zajednički projekti sa Ministarstvom prosvjete i kulture 200.000 

6143002 Investiciono tehničko održavanje srednjih škola 61.300 

6143003 Investiciono tehničko održavanje osnovnih škola 40.000 

6143004 Učešće u finansiranju  Rudarskog fakulteta 24.000 

UKUPNO   Grantovi za obrazovanje i vaspitanje 11201 604.300 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI  ( 12 ) 

Naziv i broj budžetske  Učešće u finansiranju kulturnih manifestacija i projekata iz oblasti  

Sifra trezorskog sistema: 00740201 
614200 Učešće u finansiranju izdavačke djelatnosti 3.000 

614300 Kulturna razmjena 10.000 

6143001 Međunarodni festival horova “Zlatna vila” 45.000 

6143002 Književni susreti na Kozari 45.000 

6143003 Prijedorsko kulturno ljeto 20.216 

6143005 Ostale kulturne manifestacije 14.284 

6143006 Učešće u finansiranju likovne kolonije 20.000 

UKUPNO   Učešće u finansiranju kulturnih manifestacija i projekata iz  157.500 
 oblasti kulture 11202 



   Страна 162                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI  ( 12 ) 

Naziv i broj budžetske  Sredstva za aktivnosti u fizičkoj kulturi 11203 

Sifra trezorskog sistema: 00740156 
613700 Održavanje sportskih terena 20.000 

614200 Finansiranje vrhunskih sportova 7.000 

6143001 Dotacije za sportske klubove po programu 240.000 

6143002 Revijalne opštinske i republičke manifestacije 36.500 

6143003 Sportski savezi i udruženja RVI 13.100 

6143004 Finansiranje zakupa SD "Mladost" 80.000 

6143005 Sredstva rezervi za sportske aktivnosti 40.000 

6143006 Grant za "Gradski stadion" Prijedor i FK "Rudar - Prijedor" 150.000 

615200 Rekonstrukcija "Gradskog stadiona" u Prijedoru 0 

UKUPNO   Sredstva za aktivnosti u fizičkoj kulturi 11203 586.600 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI  ( 12 ) 

Naziv i broj budžetske  Učešće u finansiranju javnih medija 11204 

Sifra trezorskog sistema: 00740202 
614300 Učešće u finansiranju javnih medija 220.000 

UKUPNO   Učešće u finansiranju javnih medija 11204 220.000 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI  ( 12 ) 

Naziv i broj budžetske  Sredstva za finansiranje saveza,udruženja i ostalih NVO 11205 

Sifra trezorskog sistema: 00740205 
614200 Omladina i pitanja mladih 73.195 

614300 Učešće u finansiranju Agencije za lokalnu demokratiju 0 

6143001 Finansiranje kulturno-umjetničkih društava 76.000 



   Страна 163                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

6143002 Finansiranje projekata nacionalnih manjina 24.000 

6143003 Finansiranje socijalno humanitarnih saveza i udruženja 25.000 

6143004 Finansiranje Crvenog Krsta 55.000 

6143005 Pomoć vjerskim institucijama za izgradnju i rekonstrukciju vjerskih 50.000 
  objekata 
6143006 Učešće u finansiranju udruženja penzionera Opštine Prijedor 210.000 

6143007 Finansiranje projekata Nevladinih organizacija 35.000 

UKUPNO   Sredstva za finansiranje saveza,udruženja i ostalih NVO 11205 548.195 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI  ( 12 ) 

Naziv i broj budžetske  Sredsta za socijalnu zaštitu 11206 

Sifra trezorskog sistema: 00740203 
611200 Troškovi komisije za ocjenu i razvrstavanje 10.000 

611200 Troškovi komisije za ocjenu sposobnosti 3.300 

6121001 Porezi i doprinosi na naknade za rad Komisija 6.920 

6142001 Prevoz đaka oštećenog sluha B.Luka 23.000 

6142002 Troškovi sahrana nestalih i nezbrinutih lica 61.418 

6142003 Jednokratne pomoći socijalno ugroženih 50.000 

UKUPNO   Sredsta za socijalnu zaštitu 11206 154.638 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: ODJELJENJE ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI  ( 12 ) 

Naziv i broj budžetske  Sredstva za zdravstvenu zaštitu 11207 

Sifra trezorskog sistema: 00740157 
6139001 Troškovi higijensko epidemiološke službe 15.000 

6139002 Troškovi vakcinacije 10.000 

6139003 Troškovi hitne službe i prve pomoći 42.500 

6139004 Troškovi mrtvozorstva 25.000 



   Страна 164                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

6139005 Deratizacija i dezinsekcija 85.000 

6139006 Učešće u troškovima porodične medicine 600.000 

UKUPNO   Sredstva za zdravstvenu zaštitu 11207 777.500 

 OSTALA BUDŽETSKA POTROŠNJA  ( 13 ) 8.572.800 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA OPŠTINA PRIJEDOR 
Naziv i broj potrošačke jedinice: OSTALA BUDŽETSKA POTROŠNJA  ( 13 ) 

Naziv i broj budžetske  Ostala budžetska potrošnja 11300 

Sifra trezorskog sistema: 00740190 
613900 Porez na promet nepokretnosti i ostali porezi i naknade Opštine 40.000 

6139001 Troškovi sudskih presuda 300.000 

6139002 Ugovorene usluge - Sudske takse 5.000 

6139003 Zatezne kamate 100.000 

614400 Subvencija AD Toplani 400.000 

616300 Kamate na kredite 800.000 

8212001 Projekat vodosnabdijevanje opštine Prijedor 4.000.000 

8212002 Izgradnja i rekonstrukcija putne mreže iz kreditnih sredstava 1.450.000 

8212003 Izgradnja pijace na Urijama i Pećanima iz kreditnih sredstava 250.000 

8212004 Izgradnja objekata javne rasvjete iz kreditnih sredstava 150.000 

8212005 Izgradnja i rekonstrukcija domova u MZ iz kreditnih sredstava 150.000 

823300 Otplate kredita 927.800 

UKUPNO   Ostala budžetska potrošnja 11300 8.572.800 

U K U P N I   R A S H O D I 27.122.928 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Страна 165                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

  REBALANS BUDŽETSKE POTROŠNJE ZA 2010.  
 GODINU PO KORISNICIMA I BLIŽIM NAMJENAMA 

 OSTALI BUDŽETSKI KORISNICI - operativna jedinica 2 
 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

 Agencija za ekonomski razvoj Opštine Prijedor "Preda-Pd"(  202.845 
 21 ) 
NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Agencija za ekonomski razvoj Opštine Prijedor "Preda-Pd" 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Agencija za ekonomski razvoj Opštine Prijedor "Preda-Pd"( 21 ) 

Naziv i broj budžetske  Agencija za ekonomski razvoj Opštine Prijedor "Preda-Pd" 20100 

Sifra trezorskog sistema: 00740910 
611100 Bruto plate i neknade 104.130 

611200 Naknada troškova zaposlenih 17.438 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 8.491 

613100 Putni troškovi 12.640 

613200 Troškovi energije 0 

613300 Troškovi komunalnih usluga 5.250 

613400 Nabavka materijala 2.560 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 0 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 400 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 240 

613900 Ugovorene usluge Agencije "Preda - Pd" 7.200 

6142001 Pomoći pojedincima (privremeni i povremeni poslovi) 800 

821300 Nabavka opreme 0 

UKUPNO   Agencija za ekonomski razvoj Opštine Prijedor "Preda-Pd"  159.149 
 20100 
NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Agencija za ekonomski razvoj Opštine Prijedor "Preda-Pd" 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Agencija za ekonomski razvoj Opštine Prijedor "Preda-Pd"( 21 ) 

Naziv i broj budžetske  Agencija Preda-Projekti iz grantova-posebne namjene 20101 

Sifra trezorskog sistema: 00740910 



   Страна 166                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

611100 Bruto plate i naknade 5.304 

611200 Naknade troškova zaposlenih 8.855 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 4.607 

613100 Putni troškovi 16.849 

613300 Troškovi komunalnih usluga 2.053 

613400 Nabavka materijala 200 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 0 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 250 

613900 Ugovorene usluge po Projektima Agencije "Preda-Pd" 3.718 

821300 Nabavka opreme 1.860 

UKUPNO   Agencija Preda-Projekti iz grantova-posebne namjene 20101 43.696 

 Turistička organizacija  ( 22 ) 99.684 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Turistička organizacija 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Turistička organizacija  ( 22 ) 

Naziv i broj budžetske  Turistička organizacija  20200 

Sifra trezorskog sistema: 00740510 
611100 Bruto plate i naknade 38.120 

611200 Naknade troškova zaposlenih 10.740 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 5.900 

613100 Putni troškovi 2.300 

613200 Troškovi energije 2.680 

613300 Troškovi komunalnih usluga 2.500 

613400 Nabavka materijala 2.000 

613500 Troškovi usluga prevoza i goriva 800 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 500 



   Страна 167                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 144 

6139001 Ugovorene usluge Turističke organizacije 15.000 

6139003 Projekat: "Postavljanje turističke signalizacije na području Opštine  12.000 
 Prijedor"-II faza Min.trgovine i turizma 
6139004 Projekat "Izrada promotivnog materijala"-Strateški cilj 2 Operativni  5.000 
 cilj 4. 
8213001 Nabavka opreme 1.000 

8213002 Projekat:"Izrada i postavljanje bilborda-city-light-a" iz granta  0 
 Ministar. trg. i turizma 
UKUPNO   Turistička organizacija  20200 98.684 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Turistička organizacija 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Turistička organizacija  ( 22 ) 

Naziv i broj budžetske  Turistička organizacija -Finansiranje iz granta 20201 

Sifra trezorskog sistema: 00740510 
611200 Naknade troškova zaposlenih 320 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 166 

613900 Ugovorene usluge ustanove 514 

UKUPNO   Turistička organizacija -Finansiranje iz granta 20201 1.000 

 Gimnazija "Sveti Sava"  ( 23 ) 118.715 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Gimnazija "Sveti Sava" 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Gimnazija "Sveti Sava"  ( 23 ) 

Naziv i broj budžetske  Gimnazija "Sveti Sava" 20300 

Sifra trezorskog sistema: 08150028 
611200 Naknade troškova zaposlenih 17.902 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 1.200 

613100 Putni troškovi 2.500 

613200 Troškovi energije 34.866 

613300 Troškovi komunalnih usluga 10.857 

613400 Nabavka materijala 10.223 



   Страна 168                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

613600 Zakup imovine i opreme 11.999 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 5.885 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 2.520 

613900 Ugovorene usluge 9.480 

821300 Nabavka opreme 10.883 

UKUPNO   Gimnazija "Sveti Sava" 20300 118.315 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Gimnazija "Sveti Sava" 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Gimnazija "Sveti Sava"  ( 23 ) 

Naziv i broj budžetske  Gimnazija Sveti Sava-Finansiranje iz granta 20301 

Sifra trezorskog sistema: 08150028 
613700 Troškovi tekućeg održavanja 400 

UKUPNO   Gimnazija Sveti Sava-Finansiranje iz granta 20301 400 

 Elektrotehnička škola  ( 24 ) 140.264 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Elektrotehnička škola 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Elektrotehnička škola  ( 24 ) 

Naziv i broj budžetske  Elektrotehnička škola 20400 

Sifra trezorskog sistema: 08150029 
611200 Naknade troškova zaposlenih 7.750 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 0 

613100 Putni troškovi 3.500 

613200 Troškovi energije 68.600 

613300 Troškovi komunalnih usluga 9.800 

613400 Nabavka materijala 8.524 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 7.500 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 2.200 

613900 Ugovorene usluge 9.230 



   Страна 169                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

821300 Nabavka opreme 2.800 

UKUPNO   Elektrotehnička škola 20400 119.904 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Elektrotehnička škola 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Elektrotehnička škola  ( 24 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi po Pravilniku za vanredno školovanje 20401 

Sifra trezorskog sistema: 08150029 
611200 Naknade troškova zaposlenih 5.850 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 3.050 

UKUPNO   Troškovi po Pravilniku za vanredno školovanje 20401 8.900 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Elektrotehnička škola 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Elektrotehnička škola  ( 24 ) 

Naziv i broj budžetske  Elektrotehnička škola -Finansiranje iz granta  20402 

Sifra trezorskog sistema: 08150029 
613100 Putni troškovi 5.880 

613400 Nabavka materijala 3.930 

613900 Ugovorene usluge 1.650 

UKUPNO   Elektrotehnička škola -Finansiranje iz granta  20402 11.460 

 Mašinska škola  ( 25 ) 156.206 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Mašinska škola 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Mašinska škola  ( 25 ) 

Naziv i broj budžetske  Mašinska škola 20500 

Sifra trezorskog sistema: 08150030 
611200 Naknade troškova zaposlenih 15.657 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 1.059 

613100 Putni troškovi 5.000 

613200 Troškovi energije 66.600 

613300 Troškovi komunalnih usluga 9.000 



   Страна 170                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

613400 Nabavka materijala 9.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 1.000 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 11.499 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 4.463 

613900 Ugovorene usluge 13.736 

821300 Nabavka opreme 751 

UKUPNO   Mašinska škola 20500 137.765 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Mašinska škola 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Mašinska škola  ( 25 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi po Pravilniku za vanredno školovanje 20501 

Sifra trezorskog sistema: 08150030 
611200 Naknade troškova zaposlenih 12.130 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 6.311 

UKUPNO   Troškovi po Pravilniku za vanredno školovanje 20501 18.441 

 Poljoprivredno prehrambena škola  ( 26 ) 138.776 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Poljoprivredno prehrambena škola 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Poljoprivredno prehrambena škola  ( 26 ) 

Naziv i broj budžetske  Poljoprivredno prehrambena škola 20600 

Sifra trezorskog sistema: 08150031 
611200 Naknade troškova zaposlenih 14.000 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 205 

613100 Putni troškovi 2.590 

613200 Troškovi energije 47.378 

613300 Troškovi komunalnih usluga 9.000 

613400 Nabavka materijala 22.500 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 3.500 



   Страна 171                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

613600 Zakup imovine i opreme 9.500 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 6.800 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 2.415 

613900 Ugovorene usluge 10.500 

821300 Nabavka opreme 500 

821400 Nabavka sadnica 3.800 

UKUPNO   Poljoprivredno prehrambena škola 20600 132.688 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Poljoprivredno prehrambena škola 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Poljoprivredno prehrambena škola  ( 26 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi po Pravilniku za vanredno školovanje 20601 

Sifra trezorskog sistema: 08150031 
611200 Naknade troškova zaposlenih 4.005 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 2.083 

UKUPNO   Troškovi po Pravilniku za vanredno školovanje 20601 6.088 

 Ugostiteljsko ekonomska škola  ( 27 ) 167.609 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Ugostiteljsko ekonomska škola 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Ugostiteljsko ekonomska škola  ( 27 ) 

Naziv i broj budžetske  Ugostiteljsko ekonomska škola 20700 

Sifra trezorskog sistema: 08150032 
611200 Naknade troškova zaposlenih 17.000 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 2.850 

613100 Putni troškovi 8.000 

613200 Troškovi energije 47.100 

613300 Troškovi komunalnih usluga 10.600 

613400 Nabavka materijala 9.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 3.000 



   Страна 172                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

613600 Zakup imovine i opreme 14.500 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 14.547 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 3.200 

613900 Ugovorene usluge 16.500 

821300 Nabavka opreme 3.069 

UKUPNO   Ugostiteljsko ekonomska škola 20700 149.366 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Ugostiteljsko ekonomska škola 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Ugostiteljsko ekonomska škola  ( 27 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi po Pravilniku za vanredno školovanje 20701 

Sifra trezorskog sistema: 08150032 
611200 Naknade troškova zaposlenih 12.000 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 6.243 

UKUPNO   Troškovi po Pravilniku za vanredno školovanje 20701 18.243 

 Medicinsko tehnološka i građevinska škola  ( 28 ) 203.287 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Medicinsko tehnološka i građevinska škola 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Medicinsko tehnološka i građevinska škola  ( 28 ) 

Naziv i broj budžetske  Medicinsko tehnološka i građevinska škola 20800 

Sifra trezorskog sistema: 08150033 
611200 Naknade troškova zaposlenih 17.034 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 3.524 

613100 Putni troškovi 1.133 

613200 Troškovi energije 24.850 

613300 Troškovi komunalnih usluga 7.071 

613400 Nabavka materijala 6.448 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 321 

613600 Zakup imovine i opreme 5.280 



   Страна 173                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 1.240 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 800 

613900 Ugovorene usluge 18.644 

821300 Nabavka opreme 2.408 

UKUPNO   Medicinsko tehnološka i građevinska škola 20800 88.753 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Medicinsko tehnološka i građevinska škola 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Medicinsko tehnološka i građevinska škola  ( 28 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi po Pravilniku za vanredno školovanje 20801 

Sifra trezorskog sistema: 08150033 
611200 Naknade troškova zaposlenih 22.100 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 11.500 

UKUPNO   Troškovi po Pravilniku za vanredno školovanje 20801 33.600 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Medicinsko tehnološka i građevinska škola 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Medicinsko tehnološka i građevinska škola  ( 28 ) 

Naziv i broj budžetske  Vanredni rashodi po sudskoj presudi 
Sifra trezorskog sistema: 
613900 Ugovorene usluge po sudskoj presudi 80.934 

UKUPNO   Vanredni rashodi po sudskoj presudi 80.934 

 Muzička škola "Savo Balaban" Prijedor  (29 ) 37.992 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Muzička škola "Savo Balaban" Prijedor 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Muzička škola "Savo Balaban" Prijedor  (29 ) 

Naziv i broj budžetske  Muzička škola "Savo Balaban" 20900 

Sifra trezorskog sistema: 08400002 
611200 Naknade troškova zaposlenih 0 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 0 

613100 Putni troškovi 289 

613200 Troškovi energije 7.487 



   Страна 174                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

613300 Troškovi komunalnih usluga 3.000 

613400 Nabavka materijala 1.600 

613600 Zakup imovine i opreme 0 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 1.200 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 840 

613900 Ugovorene usluge 1.450 

821300 Nabavka opreme 12.346 

821600 Rekonstrukcija i investiciono održavanje 9.780 

UKUPNO   Muzička škola "Savo Balaban" 20900 37.992 

 Specijalna škola "Đorđe Natošević"  (30 ) 81.422 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Specijalna škola "Đorđe Natošević" 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Specijalna škola "Đorđe Natošević"  (30 ) 

Naziv i broj budžetske  Specijalna škola "Đorđe Natošević" 21000 

Sifra trezorskog sistema: 08400014 
613100 Putni troškovi iz granta 0 

613100 Putni troškovi 2.950 

613200 Troškovi energije 7.300 

613300 Troškovi komunalnih usluga 2.800 

613400 Nabavka materijala 7.220 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 100 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 3.097 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 1.084 

613900 Ugovorene usluge 1.600 

614200 Prevoz đaka specijalne škole 32.000 

614200 Troškovi ishrane djece u specijalnoj školi "Đorđe Natošević"  20.700 
 Prijedor 



   Страна 175                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

821300 Nabavka opreme 2.571 

UKUPNO   Specijalna škola "Đorđe Natošević" 21000 81.422 

 J.U. Dječiji vrtić "Radost"  (31 ) 1.113.162 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA J.U. Dječiji vrtić "Radost" 
Naziv i broj potrošačke jedinice: J.U. Dječiji vrtić "Radost"  (31 ) 

Naziv i broj budžetske  J.U. Dječiji vrtić "Radost" 21100 

Sifra trezorskog sistema: 00740400 
611100 Bruto plate i  naknade 719.577 

611200 Naknade troškova zaposlenih 118.930 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 59.258 

613100 Putni troškovi 600 

613200 Troškovi energije 52.361 

613300 Troškovi komunalnih usluga 15.000 

6134001 Nabavka materijala 112.330 

6134002 Sredstva za djecu sa posebnim poterebama 1.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 2.000 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 10.548 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 5.000 

6139001 Ugovorene usluge 9.506 

616300 Kamate na kredite 1.052 

821300 Nabavka opreme 0 

823300 Otplate kredita 6.000 

UKUPNO   J.U. Dječiji vrtić "Radost" 21100 1.113.162 

 Učešće u finansiranju Bibloteke "Ćirilo i Medodije"  ( 32 ) 77.700 



   Страна 176                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Učešće u finansiranju Bibloteke "Ćirilo i Medodije" 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Učešće u finansiranju Bibloteke "Ćirilo i Medodije"  ( 32 ) 

Naziv i broj budžetske  Učešće u finansiranju Bibloteke "Ćirilo i Medodije" 21200 

Sifra trezorskog sistema: 08180003 
611200 Naknade troškova zaposlenih 3.400 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 1.720 

613100 Putni troškovi 5.300 

613200 Troškovi energije 17.100 

613300 Troškovi komunalnih usluga 4.400 

613400 Nabavka materijala 4.834 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 1.000 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 5.171 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 2.650 

6139001 Ugovorene usluge 11.045 

6139002 Uč Min. prosvjete i kulture u troškovima djelatnosti biblioteke 10.000 

821300 Nabavka opreme 11.080 

UKUPNO   Učešće u finansiranju Bibloteke "Ćirilo i Medodije" 21200 77.700 

 Pozorište Prijedor  ( 33 ) 607.380 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Pozorište Prijedor 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Pozorište Prijedor  ( 33 ) 

Naziv i broj budžetske   Pozorište Prijedor 21300 

Sifra trezorskog sistema: 00740501 
6111001 Bruto plate i naknade 278.430 

6112002 Naknade troškova zaposlenih 70.680 

6121003 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 34.930 

6131004 Putni troškovi 11.400 



   Страна 177                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

6132005 Troškovi energije 48.000 

6133006 Troškovi komunalnih usluga 7.200 

6134007 Nabavka materijala 7.600 

6135008 Troškovi usluga prevoza i goriva 2.280 

6137009 Troškovi tekućeg održavanja 3.800 

61380091 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 760 

61390092 Sredstva za gostujuće glumce i tri pozorišne prestave 28.000 

61390093 Ugovorene usluge  15.200 

82130094 Nabavka opreme 7.600 

821600 Investiciono tehničko održavanje 76.000 

UKUPNO    Pozorište Prijedor 21300 591.880 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Pozorište Prijedor 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Pozorište Prijedor  ( 33 ) 

Naziv i broj budžetske  Pozorište Prijedor-finansiranje iz granta 

Sifra trezorskog sistema: 00740501 
613100 Putni troškovi 4.500 

613400 Nabavka materijala 2.000 

613900 Ugovorene usluge 4.000 

6139001 Ugovorene usluge-Sredstva za pripremu predstava 5.000 

UKUPNO   Pozorište Prijedor-finansiranje iz granta 15.500 

 Muzej Kozare  ( 34 ) 81.400 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Muzej "Kozara" 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Muzej Kozare  ( 34 ) 

Naziv i broj budžetske  Učešće u finansiranju Muzeja Kozara 21400 

Sifra trezorskog sistema: 08180055 
611200 Naknade troškova zaposlenih 2.500 



   Страна 178                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 1.500 

613100 Putni troškovi 4.600 

613200 Troškovi energije 14.000 

613300 Troškovi komunalnih usluga 4.100 

613400 Nabavka materijala 4.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 2.100 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 1.000 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 6.400 

613900 Ugovorene usluge 15.000 

821200 Izgradnja izložbenog paviljona 10.000 

821300 Nabavka opreme 3.000 

UKUPNO   Učešće u finansiranju Muzeja Kozara 21400 68.200 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Muzej "Kozara" 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Muzej Kozare  ( 34 ) 

Naziv i broj budžetske  Učešće u fin. Spomen kuće porodice Stojanović 21401 

Sifra trezorskog sistema: 08180055 
611200 Naknade troškova zaposlenih 1.800 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 1.000 

613100 Putni troškovi 700 

613200 Troškovi energije 4.000 

613300 Troškovi komunalnih usluga 1.500 

613400 Nabavka materijala 1.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 400 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 800 

613900 Sredstva  za djelatnost Spomen kuće porodice Stojanović 2.000 



   Страна 179                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

UKUPNO   Učešće u fin. Spomen kuće porodice Stojanović 21401 13.200 

 "Galerija 96"  ( 35 ) 66.270 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA "Galerija 96" 
Naziv i broj potrošačke jedinice: "Galerija 96"  ( 35 ) 

Naziv i broj budžetske  "Galerija 96" 21500 

Sifra trezorskog sistema: 00740502 
611100 Bruto plate i naknade 32.000 

611200 Naknade troškova zaposlenih 10.120 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 5.300 

613100 Putni troškovi 500 

613200 Troškovi energije 2.500 

613300 Troškovi komunalnih usluga 2.000 

613400 Nabavka materijala 800 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 800 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 500 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 150 

6139002 Ugovorene usluge -Troškovi djelatnosti "Galerije 96" 11.600 

UKUPNO   "Galerija 96" 21500 66.270 

 Centar za socijalni rad  ( 36 ) 2.175.371 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Centar za socijalni rad 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Centar za socijalni rad  ( 36 ) 

Naziv i broj budžetske  Djelatnost  Centra za socijalni rad 21600 

Sifra trezorskog sistema: 00740300 
611100 Bruto plate i naknade 569.170 

611200 Naknade troškova zaposlenih 64.390 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 26.850 



   Страна 180                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

613100 Putni troškovi 8.400 

613200 Troškovi energije 28.420 

613300 Troškovi komunalnih usluga 19.100 

613400 Nabavka materijala 14.330 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 12.500 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 8.000 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 4.650 

613900 Ugovorene usluge  22.750 

614200 Naknada za finansiranje zapošljavanja invalida 1.170 

616300 Kamate na kredite 1.300 

821300 Nabavka opreme 4.180 

823300 Otplate kredita 6.000 

UKUPNO   Djelatnost  Centra za socijalni rad 21600 791.210 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Centar za socijalni rad 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Centar za socijalni rad  ( 36 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi socijalne zaštite 21601 

Sifra trezorskog sistema: 00740301 
6142001 Finansiranje ustanova Centra za socijalni rad 520.000 

6142002 Jednokratne pomoći i drugi vidovi socijalne zaštite 35.000 

6142003 Pomoć djeci bez roditeljskog staranja 4.500 

6142004 Prihvatna stanica 2.500 

6142005 Dodatak za pomoć i njegu drugog lica 227.700 

6142006 Smještaj u drugu porodicu 72.650 

6142007 Zdravstvena zaštita socijalno ugroženih 60.000 

6142008 Sredstva za udžbenike učenicima po kriterijima Centra za socijalni 10.000 
  rad 



   Страна 181                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

6142009 Sredstva za sufinansiranje prevoza učenika - socijalna grupa 5.000 

61420091 Novčane pomoći lica u stanju socijalnih potreba 190.000 

UKUPNO   Troškovi socijalne zaštite 21601 1.127.350 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Centar za socijalni rad 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Centar za socijalni rad  ( 36 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi  iz namjenskih grantova 21602 

Sifra trezorskog sistema: 00740301 
611200 Naknade troškova zaposlenih 2.960 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 1.540 

613100 Putni troškovi 500 

613300 Troškovi komunalnih usluga 3.000 

613400 Nabavka materijala 3.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 3.900 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 6.500 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 200 

613900 Ugovorene usluge 200 

6142001 Ograničena finansijska pomoć 22.800 

6142002 Pomoći u naturi(odjeća,obućasred.za higijenu i dr.) 15.300 

6142003 Lijekovi 1.350 

6142004 Udžbenici i školski pribor 1.710 

6142005 Pomoć djeci ometenoj u razvoju 3.667 

6142006 Regulacija ličnih dokumenata 540 

6142007 Pokloni za štićenike u Stamnici 800 

6142008 Plaćanje taksa i priključaka i nabavka opreme licima u stanju  9.663 
 socijalne potreba 
UKUPNO   Troškovi  iz namjenskih grantova 21602 77.630 



   Страна 182                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Centar za socijalni rad 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Centar za socijalni rad  ( 36 ) 

Naziv i broj budžetske  Vanredni rashodi po sudskim presudama 21603 

Sifra trezorskog sistema: 00740301 
611200 Neto naknade upravnom odboru 55.268 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 31.294 

613900 Ugovorene usluge po sudskim sporovima 11.570 

614200 Smještaj u ustanove 81.049 

UKUPNO   Vanredni rashodi po sudskim presudama 21603 179.181 

 Teritorijalna vatrogasna jedinica  ( 37 ) 1.144.120 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA Teritorijalna vatrogasna jedinica 
Naziv i broj potrošačke jedinice: Teritorijalna vatrogasna jedinica  ( 37 ) 

Naziv i broj budžetske  Teritorijalna vatrogasna jedinica 21700 

Sifra trezorskog sistema: 00740600 
611100 Bruto plate i naknade 530.000 

611200 Naknade troškova zaposlenih 135.700 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 54.300 

613100 Putni troškovi 1.520 

613200 Troškovi energije 41.800 

613300 Troškovi komunalnih usluga 8.550 

613400 Nabavka materijala 38.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 19.000 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 11.400 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 8.000 

613900 Ugovorene usluge  4.750 

616300 Kamate na kredit za namjensko vozilo 32.000 



   Страна 183                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

821300 Nabavka opreme iz namjenskih sredstava 72.600 

823300 Otplata kredita za namjensko vozilo 186.500 

UKUPNO   Teritorijalna vatrogasna jedinica 21700 1.144.120 

 J.U. "Centar za prikazivanje filmova"  ( 38 ) 176.720 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA J.U. "Centar za prikazivanje filmova" 
Naziv i broj potrošačke jedinice: J.U. "Centar za prikazivanje filmova"  ( 38 ) 

Naziv i broj budžetske  J.U."Centar za prikazivanje filmova" 21800 

Sifra trezorskog sistema: 00740920 
611100 Bruto plate i naknade 60.000 

611200 Naknade troškova zaposlenih 19.000 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 7.000 

613100 Putni troškovi 1.919 

613200 Troškovi energije 11.000 

613300 Troškovi komunalnih usluga 3.500 

613400 Nabavka materijala 5.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 1.800 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 1.500 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 900 

6139001 Ugovorene usluge ustanove 3.500 

6139002 Ugovorena obaveza distributeru filma 15.000 

821300 Nabavka opreme  za kancelariju 5.000 

UKUPNO   J.U."Centar za prikazivanje filmova" 21800 135.119 

NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA J.U. "Centar za prikazivanje filmova" 
Naziv i broj potrošačke jedinice: J.U. "Centar za prikazivanje filmova"  ( 38 ) 

Naziv i broj budžetske  Troškovi djelatnosti u objektu "Ljetna bašta" 

Sifra trezorskog sistema: 00740920 



   Страна 184                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 KONTO OPIS REBALANS  
 BUDŽETA ZA 2010. 
  GOD. 

611200 Naknade troškova zaposlenih 500 

612100 Porezi i doprinosi na ostala lična primanja 262 

613100 Putni troškovi 1.250 

613200 Troškovi energije 1.050 

613300 Troškovi komunalnih usluga 4.000 

613400 Nabavka materijala 3.000 

613500 Troškovi za usluge prevoza i goriva 1.450 

613700 Troškovi tekućeg održavanja 1.000 

613800 Troškovi osiguranja i bankarskih usluga 450 

613900 Ugovorene usluge ustanove 26.439 

821300 Nabavka namještaja 2.200 

UKUPNO   Troškovi djelatnosti u objektu "Ljetna bašta" 41.601 

U K U P N I   R A S H O D I 6.788.923 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Страна 185                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 Rekapitulacija rebalansa budžeta za 2010. godinu 
 po operativnim jedinicama  

 NAZIV OPERATIVNE JEDINICE Rebalans za  
 2010.godinu 

 1 2 

 1 OPŠTINSKA ADMINISTRATIVNA SLUŽBA -  27.122.928 
 operativna jedinica 1 

 2 OSTALI BUDŽETSKI KORISNICI - operativna  6.788.923 
 jedinica 2 

 3 TEKUĆA BUDŽETSKA REZERVA 448.635 

 U k u p n o 34.360.486 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Страна 186                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

REBALANS BUDŽETA OPŠTINE PRIJEDOR  ZA 2010. GODINU  
 po funkcionalnoj klasifikaciji 
 
 OPIS  FUNKCIONALNE KLASIFIKACIJE Rebalans   01.01.- 
 31.12.2010 

 1 2 

 01 Opšte javne usluge 11.442.604 

 02 Odbrana 215.000 

 03 Javni red i sigurnost 1.144.120 

 04 Ekonomski poslovi 1.218.410 

 05 Zaštita čovjekove okoline 50.000 

 06 Stambeni i zajednički poslovi 11.369.210 

 07 Zdravstvo 777.500 

 08 Rekreacija, kultura i religija 2.278.765 

 09 Obrazovanje 2.761.733 

 10 Socijalna zaštita 2.654.509 
 U k u p n o 33.911.851 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Страна 187                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 
122 
На основу члана 5.и 20. Закона о буџетском систему Републике Српске (Пречишћени текст), 
(„Службени гласник републике Српске“, бр. 54/08, 126/08 и 92/09), члана 12. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“,бр. 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 18. 
Статута општине Приједор („Службени гласник општине Приједор“,бр.  5/05 и 9/07), 
Скупштина општине Приједор на XXI сједници одржаној дана 18.11.2010.године, донијела је 
 

 
О Д Л У К У 

о измјени Одлуке о извршењу буџета општине Приједор 
за 2010.годину 

 
 

Члан 1. 
 У Одлуци о извршењу буџета општине Приједор за 2010.годину („Службени гласник 
општине Приједор“, 13/09), члан 2. мијења се и гласи: 
 „Утврђује се буџет Општине Приједор за 2010.годину у укупном износу од 34.360.486 
КМ, од чега: 
 
 
 
1.         УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИЛИВИ            34.360.486 КМ 
1.1.         Вишак прихода из претходне године              1.845.667 КМ 
1.2.         Домаћи приходи, капитални добици и грантови            26.514.819 КМ 
1.3.         Финансирање (кредитирања)              6.000.000 КМ 
   
2.          УКУПНА БУЏЕТСКА ПОТРОШЊА           34.360.486 КМ 
2.1.          Капитални расходи из дугорочних кредита             6.000.000 КМ 
2.2.          Расходи за остале намјене           27.760.486 КМ 
2.3.          Текућа резерва (распоређени приходи)                151.365 КМ 
2.4.          Текућа резерва (нераспоређени приходи)                448.635 КМ 
 
 
 Укупна буџетска потрошња мора бити уравнотежена са укупним буџетским средствима. 
 

Члан 2. 
 
 Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном гласнику општине 
Приједор“. 
 
 
 
Број: 01-022-113/10         ПРЕДСЈЕДНИЦА 
      Приједор                                                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Датум:18.11.2010.године                                   Прим. др. Азра Пашалић,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Страна 188                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

123
На основу члана 3. и 4. Закона о 
комуналним дјелатностима („Службени 
гласник Републике Српске“ број: 11/95, 
18/95 и 51/02), члана 30. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“ број: 101/04, 42/05 и 118/05) и 
члана 18. Статута општине Приједор 
(„Службени гласник општине Приједор“ 
број: 5/05 и 9/07), Скупштина општине 
Приједор, на сједници одржаној дана 
18.11.2010.године, донијела је 
 

О Д Л У К У 
о измјенама и допунама Одлуке о 
вреловодној и топловодној мрежи и 

испоруци топлотне енергије 
 

Члан 1. 
У Одлуци о вреловодној и топловодној 
мрежи и испоруци топлотне енергије – 
пречишћени текст („Службени гласник 
општине Приједор“ број: 5/07 ) у члану 2. 
иза алинеје 8. додају се нове алинеје 9, 10. и 
11. које гласе : 
 
     „ - Прикључење – скуп 
административних и техничких радњи 
потребних да се по први пут  енергетски 
објекат или објекат купца повеже са 
дистрибутивном мрежом; 
Укуључење – скуп административних и 
техничких радњи потребних за пуштање 
топлотне енергије у објекат који се 
загријава; 
Искључење – скуп административних и 
техничких радњи којима се онемогућава 
кориштење топлотне енергије у објекту 
који се загријава; „ 
Алинеје 9, 10, 11. и 12. члана 2.  постају 
алинеје 12, 13, 14. и 15. 
 

Члан 2. 
У члану 6. брише се број „250“  и умјесто 
њега  ставља се број „100“. 
 

Члан 3. 
Иза члана 6. додаје се нови члан 6.а, који 
гласи: 
 
 
 
 
 
 

„Члан 6.а 
 Топлана у правилу не може 
искључити корисника топлотне енергије са 
система даљинског гријања. 
 
Изузетно, испорука топлотне енергије може 
се ускратити кориснику, ако: 
-изврши прикључење на мрежу даљинског 
гријања без одобрења надлежног органа 
Топлане, 
-ненамјенски користи испоручену топлотну 
енергију, 
-не плати испоручену топлотну енергију 
два мјесеца узастопно, под условом да то 
техничке могућности дозвољавају и да се не 
угрожавају други корисници топлотне 
енергије. 
По престанку разлога за ускраћење 
испоруке топлотне енергије, Топлана је 
дужна да на захтјев корисника услуге, 
најкасније у року од три дана од дана 
подношења захтјева, настави са испоруком 
топлотне енергије уз накнаду трошкова за 
поновно укључење корисника.“ 
  

Члан 4. 
У члану 7. иза став 1. додаје се нови став 2, 
који гласи: 
 „За изградњу и пуштање у рад, 
инвеститор индивидуалне котловнице из 
става 1. овог члана обавезан је обезбједити 
пројектну документацију и употребну 
дозволу за простор и опрему, а за 
котловнице као енергетски погон са 
сагорјевањем енергента (чврсто и течно 
гориво, гас) са номиналном термалном 
снагом већом од 10 МW и еколошку 
дозволу.“ 

Члан 5. 
 Брише се члан 9. 
 

Члан 6. 
У члану 11. иза става 2. додаје се нови став 
3., који гласи: 
 „Топлана  врши текуће одржавање 
топловодних инсталација као заједничких 
 
 
 
 
 
 
 



   Страна 189                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

 дијелова зграде у зградама колективног 
становања, с тим да се корисник обавезује 
на плаћање мјесечне накнаде на име овог 
одржавања по тарифи која се доноси на 
начин и по поступку прописаном за 
одређивање цијена комуналних услуга, а 
која ће се фактурисати уз редовни мјесечни 
рачун за испоручену топлотну енергију.
  
Став 3. и 4.  члана 11. постаје став 4. и 5. 
 

Члан 7. 
У члану 14. став 1. иза ријечи 
„прикључивање“ додаје се текст гоји гласи: 
„и укључивање“. 
 У ставу 2. члана 14. иза ријечи 
„прикључак“ додају се ријечи „и 
укључење“, а иза ријечи „органу“ додаје се  
текст: „- Комуналној полицији“. 
 

Члан 8. 
У члану 20. став 1. на крају алинеје 4. 
ставља се зарез и додаје се нови текст, који 
гласи: „који ће бити ближе регулисани 
општим и техничким условима за испоруку 
топлотне енергије.“ 
 

Члан 9. 
У члану 21. став 1. на крају алинеје 1. иза 
зареза додаје се нови текст, који гласи: „ с 
тим да ће услови и начин за ове радове бити 
ближе регулисани општим и техничким 
условима за испоруку топлотне енергије.“ 
 

Члан 10. 
У члану 23. став 1. у тачки 1. иза ријечи 
„прикључење“ додају се ријечи: „и 
укључење“. 
 У истом члану иза става 1. додаје се 
нови став 2., који гласи: 
 „За прекршаје из става 1. овог члана, 
казниће се и одговорно лице у правном 
лицу, новчаном казном у износу од 300,00 
КМ до 500,00 КМ.“ 
 Став 2. члана 23. постаје став 3.
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Члан 11. 
Иза члана 26. додаје се нови члан 26. а, који 
гласи : 

„Члан 26. а 
 У року од шест мјесеци од ступања 
на снагу ове Одлуке, Скупштина општине 
Приједор ће донијети правилник, којим ће 
билиже регулисати опште и техничке 
услове за производњу и испоруку топлотне 
енергије.“  

Члан 12. 
Ова Одлукa ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном гласнику 
општине Приједор“. 
 

Члан 13. 
Овлашћује се Комисија за прописе да 
утврди пречишћени текст Одлуке о 
вреловодној и топловодној мрежи и 
испоруци топлотне енергије, и исти објави 
у „Службеном гласнику општине 
Приједор“. 
 
Број: 01-022-114/10   ПРЕДСЈЕДНИЦА 
        Приједор            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Датум:18.11.10.г.    Прим. др. Азра Пашалић,с.р.   

*** 
124 
На  основу члана 18. Статута општине 
Приједор ("Сл.гласник општине 
Приједор",бр. 5/05 и 9/07) и члана 145. 
Пословника Скупштине општине Приједор 
("Сл.гласник општине Приједор бр 9/09), 
разматрајући Извјештај о реализацији 
одлуке о допунским правима ратних војних 
инвалида, породица погинулих бораца и 
умрлих бораца,Скупштина општине  
Приједор на XXI сједници одржаној дана 
18.11.2010.године, донијела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
 
1. Усваја се  Извјештај о реализацији 
Oдлуке о допунским правима ратних војних 
инвалида, породица погинулих бораца и 
умрлих борацаза 2009.годину. 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Страна 190                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 
објављивања у "Службеном гласнику 
општине Приједор". 
 
Број:01-022-115/10   ПРЕДСЈЕДНИЦА 
       Приједор         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Датум:18.11.10.г        Прим.др.АзраПашалић,с.р.    

*** 
125 
На  основу члана 18. Статута општине 
Приједор ("Сл.гласник општине 
Приједор",бр. 5/05 и 9/07) и члана 145. 
Пословника Скупштине општине Приједор 
("Сл.гласник општине Приједор бр 9/09), 
разматрајући Извјештај о раду Фондације за 
развој „Приједор“, Скупштина општине 
Приједор на XXI сједници одржаној дана 
18.11.2010.године, донијела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
 
1. Усваја се  Извјештај о раду Фондације за 
развој „Приједор“ Приједор. 
 
2. Овај Закључак ступа на снагу даном 
објављивања у "Службеном гласнику 
општине Приједор". 
 
 
Број:01-022-116/10  ПРЕДСЈЕДНИЦА 
       Приједор         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Датум: 18.11.2010.г.    Прим. др. Азра Пашалић  

*** 
126 
На  основу члана 18. Статута општине 
Приједор ("Сл.гласник општине 
Приједор",бр. 5/05 и 9/07) и члана 145. 
Пословника Скупштине општине Приједор 
("Сл.гласник општине Приједор бр 9/09), 
разматрајући Информацију о поплавама на 
подручју општине Приједор у току 
2010.године, Скупштина општине Приједор 
на XXI сједници одржаној 
18.11.2010.године, 
донијела  је  
 

З А К Љ У Ч А К 
 
1.Усваја се Информација о поплавама на 
подручју општине Приједор у току 
2010.године. 
 
 
 
 

 
2. Овај Закључак ступа на снагу даном 
објављивања у "Службеном гласнику 
општине Приједор". 
 
Број:01-022-117/10   ПРЕДСЈЕДНИЦА 
       Приједор         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Датум: 18.11.2010.г.   Прим. др. Азра Пашалић  

*** 
127 
На  основу члана 18. Статута општине 
Приједор ("Сл.гласник општине 
Приједор",бр. 5/05 и 9/07) и члана 145. 
Пословника Скупштине општине Приједор 
("Сл.гласник општине Приједор бр 9/09), 
разматрајући Информацију о јесењој сјетви 
и садњи на подручју општине Приједор, 
Скупштина општине Приједор на XXI 
сједници одржаној 18.11.2010.године, 
донијела је 

З А К Љ У Ч А К 
 
1.Усваја се Информација о јесењој сјетви и 
садњи на подручју општине Приједор. 
 
2. Овај Закључак ступа на снагу даном 
објављивања у "Службеном гласнику 
општине Приједор". 
 
Број:01-022-118/10   ПРЕДСЈЕДНИЦА 
       Приједор         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Датум:18.11.2010.г.     Прим. др. Азра Пашалић  

*** 
128 
На  основу члана 18. Статута општине 
Приједор ("Сл.гласник општине 
Приједор",бр. 5/05 и 9/07) и члана 145. 
Пословника Скупштине општине Приједор 
("Сл.гласник општине Приједор бр 9/09), 
разматрајући Информацију o школској 
2009/10 години са  приједлогом мјера за 
побољшање васпитно-образовног процеса, 
Скупштина општине Приједор на XXI 
сједници одржаној дана 18.11.2010.године, 
донијела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
 
1. Усваја се Информација o школској 
2009/10 години са  приједлогом мјера за 
побољшање васпитно-образовног процеса. 
 
 
 



   Страна 191                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 
објављивања у "Службеном гласнику 
општине Приједор". 
 
Број:01-022-119/10 ПРЕДСЈЕДНИЦА 
       Приједор       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Датум:18.11.2010.г.  Прим. др. Азра Пашалић 

*** 
129 
На  основу члана 18. Статута општине 
Приједор ("Сл.гласник општине 
Приједор",бр. 5/05 и 9/07) и члана 145. 
Пословника Скупштине општине Приједор 
("Сл.гласник општине Приједор бр 9/09), 
разматрајући Информацију о реализацији 
Одлуке о избору приоритетне области за 
финансирање пројеката удружења и 
фондација у 2010.години, Скупштина 
општине Приједор на XXI сједници 
одржаној дана 18.11.2010.године, донијела 
је  

З А К Љ У Ч А К 
 
1. Усваја се Информација о реализацији 
Одлуке о избору приоритетне области за 
финансирање пројеката удружења и 
фондација у 2010.години. 
 
2. Овај Закључак ступа на снагу даном 
објављивања у "Службеном гласнику 
општине Приједор". 
 
Број:01-022-120/10  ПРЕДСЈЕДНИЦА 
       Приједор         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Датум:18.11.2010.г.  Прим. др. Азра Пашалић 

*** 
130 
На  основу члана 18. Статута општине 
Приједор ("Сл.гласник општине 
Приједор",бр. 5/05 и 9/07) и члана 145. 
Пословника Скупштине општине Приједор 
("Сл.гласник општине Приједор бр 9/09), 
разматрајући Извјештај о раду  спортских 
клубова и организација на подручју 
општине Приједор,Скупштина општине 
Приједор на XXI сједници одржаној дана 
18.11.2010.године, донијела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
 
1.Усваја се Информација о раду спотрских 
клубова и организација на подручју 
општине Приједор. 
 

2.Скупштина општине Приједор подржава 
Закључак Савјета за спорт да  се у циљу 
побољшања услова финансирања и 
одржавања (премијер лигашког статуса) 
нађе могућност додатног финансирања 
спортских клубова који се такмиче у 
Премијер лиги БиХ за ову календарску 
годину, приоритетно клубова који су 
сврстани у прву групу А).  
 
3.Обавезују се спортски клубови и 
организације на подручју општине 
Приједор које се финансирају из буџета 
општине да доставе Извјештај о раду са 
финансијским показатељима за текућу 
годину, што ће бити један од услова за 
додјелу средства за наредну годину. 
 
4.Овај Закључак ступа на снагу даном 
објављивања у "Службеном гласнику 
општине Приједор". 
 
Број:01-022-121/10   ПРЕДСЈЕДНИЦА 
       Приједор         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Датум:18.11.2010.г.    Прим. др. Азра Пашалић  

*** 
131  
На  основу члана 18. Статута општине 
Приједор ("Сл.гласник општине 
Приједор",бр. 5/05 и 9/07) и члана 145. 
Пословника Скупштине општине 
 Приједор ("Сл.гласник општине Приједор 
бр 9/09), разматрајући Информацију о 
здравственој заштити дјеце, Скупштина 
општине Приједор на XХI сједници 
одржаној дана 18.11.2010.године, донијела 
је  

З А К Љ У Ч А К 
 
1. Усваја се Информација о здравственој 
заштити дјеце на подручју општине 
Приједор. 
 
2. Овај Закључак ступа на снагу даном 
објављивања у "Службеном гласнику 
општине Приједор". 
 
Број:01-022-122/10 ПРЕДСЈЕДНИЦА 
       Приједор        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Датум:18.11.2010.г.   Прим. др. Азра Пашалић  

*** 
 
 
 
 



   Страна 192                                                        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                     Број 9/10 
 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
Број акта         Страна 
121     Одлука о измјени Одлуке о усвајању буџета општине Приједор 

за 2010.годину        141 
122     Одлука о измјени Одлуке о извршењу буџета општине Приједор 
           за 2010.годину        187 
123     Одлука о измјенама и допунама Одлуке о вреловодној 
             и топловодној мрежи и испоруци топлотне енергије   188 
124 Закључак број:01-022—115/10     189 
125 Закључак број:01-022—116/10     190 
126  Закључак број:01-022—117/10     190 
127 Закључак број:01-022—118/10     190 
128 Закључак број:01-022—119/10     190 
129 Закључак број:01-022—120/10     191 
130 Закључак број:01-022—121/10     191 
131 Закључак број:01-022—122/10     191 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-О- 
"Службени гласник" издаје Скупштина општине Приједор, а уређује га и штампа Стручна служба 
Скупштине општине и начелника општине. 
На основу члана 176. Пословника Скупштине општине Приједор ("Сл.гласник општине 
Приједор",бр. 9/09), Главни и одговорни уредник, секретар Скупштине општине ЖЕЉКО 
ШКОНДРИЋ, дипломирани правник, канцеларија број 65 Скупштина општине Приједор телефон 
број:052/245-125. Web adresa: www.opstinaprijedor.org
 
 
 


